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Szczecin, dnia 29.10.2021 r. 

ZZ-2380-107/21 

 

informacja na Platformę zakupową 

 

 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej 

„uPzp” na dostawę platformy latającej- bezzałogowego statku powietrznego wraz z wyposażeniem 

dla KWP w Szczecinie 

 

  Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań z dnia 26,27.10.2021r. wraz 

 z wyjaśnieniami:  

 

Pytanie:  

dotyczy pk. 3. Minimalne ukompletowanie: 

„dedykowana walizka transportowa wraz z trwałym wypełnieniem, umożliwiająca bezpieczny transport BSP z 

osprzętem, posiadająca klasę odporności min. IP67, posiadająca rękojeść oraz co najmniej dwa kółka transportowe, 

w walizce należy zagospodarować miejsce także na kamerę Z30 oraz XT2 będącą w posiadaniu Zamawiającego. 

W związku z duża ilością elementów w zamówieniu Wykonawca prosi o dokładna informację jakie urządzenia i  

akcesoria mają się mieścić w walizce transportowej? Z wiedzy jaką posiada Wykonawca, w zestawie dostają Państw 

walizkę  zarówno do drona jaki i do poprzednich kamer były dedykowane osobne walizki na wymieniony sprzęt, tj. 

kamery Z30 i kamery XT2 i pytanie czy jest zasadne aby była dostarczona dodatkowa walizka która zmieści 

wszystkie pozostałe rzeczy takie jak stację ładowania baterii, kamery idt.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w walizce powinny się znajdować wszystkie akcesoria wyłączając stację ładowania 

baterii. 

Pytanie:  

„Dotyczy pk. 3. Minimalne ukompletowanie:„instrukcja obsługi w języku polskim (w wersji papierowej i 

elektronicznej). Wykonawca zwraca się z prośbą o informację do których urządzeń Zamawiający wymaga instrukcji 

w języku Polskim? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje instrukcji w języku polskim do wszystkich urządzeń elektronicznych wymienionych w OPZ. 
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Pytanie: 

„Dotyczy wymagań dodatkowych: 

e) instrukcji oprogramowania do obróbki danych ze wszystkich urządzeń w języku polskim  i angielskim,  

W związku z opisem przedstawionym przez Państwa w który nie ma mowy o „ oprogramowania do obróbki 

danych”Wykonawca zwraca się z prośbą o informację jakie oprogramowanie do obróbki danych ma na myśli 

Zamawiający? Czy są to oprogramowania  fotogrametryczne. Czy Zmawiający może uszczegółowić podane 

informacje” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że instrukcja oprogramowania do obróbki danych dotyczy aplikacji, którą można sterować 

BSP z możliwością obróbki danych. 

Pytanie: 

„Czy Zamawiający ma określone wymagania dotyczące lokalizacji przeprowadzenia szkoleń NSTS?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga szkolenia na terenie Rzeczpospolitej Polskiej. 

Pytanie: 

 „W związku z planowanym szkoleniem, czy Zamawiający udostępnia swoją sale szkoleniową?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie ma możliwości udostępnienia sali szkoleniowej. 

Pytanie: 

„Jeżeli szkolenie odbędzie się w miejscowości gdzie mieści się z siedzibą Zamawiającego, to wówczas czy wszyscy 

Kursanci będą korzystać z noclegów zapewnionych przez Wykonawcę?” 

Odpowiedź: 

W przypadku gdy, szkolenie odbędzie się w miejscowości gdzie mieści się siedziba Zamawiającego 

nie ma konieczności zapewnienia noclegu kursantom. 

Pytanie: 

„Czy Zamawiający ma sprecyzowane wymagania co do bazy noclegowej?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie ma sprecyzowanych wymagań co do bazy noclegowej. 

Pytanie: 

„Dotyczy:zał nr 7 do swz-kryteria oceny ofert.odt: 

Punkty przyznawane będą wg następujących zasad:  

15 dni – 10 pkt 

10 dni-    5 pkt 

15 dni –   0 pkt „ 

W związku z przedstawionym przez Państwa kryterium oceny oferty, Wykonawca prosi o korektę powyższych zasad 

punktacji.” 
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Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje w całości załącznik nr 7 do swz. 

Pytanie: 

„Pytanie odnośnie szkolenia. Gdzie ma być przeprowadzone szkolenie w części praktycznej? Czy jest to Szczecin 

czy może być to Warszawa? Czy w przypadku szkolenia u Państwa                w Szczecinie również należy 

dodatkowo zapewnić nocleg wszystkim wskazanym przez Zamawiającego kursantom czy można założyć, że nocleg 

nie będzie w takim przypadku wymagany?” 

Odpowiedź:  

Zamawiający udzielił wyjaśnień  w powyższych odpowiedziach. 

 

 

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 uPzp dokonał modyfikacji 

SWZ i w załączeniu przekazuje zmodyfikowany  załącznik nr 7 do SWZ/kryteria oceny ofert 

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian tj. 05.11.2021 r. 

Termin związania ofertą upływa 04.12.2021 r. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. 

M.L. 


